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LINCOLN ADULT BEEF WITH RICE 12KG

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent LINCOLN

Opis produktu
Pełnoporcjowa karma Lincoln Ultra Premium dla psów wszystkich ras.

Zbilansowana dieta bazująca na suszonej wołowinie i wieprzowinie odpowiadająca potrzebom wszystkich psów dorosłych.
Optymalna zawartość białka, tłuszczu oraz zawarty w karmie odżywczy ryż dostarczają organizmowi łatwo przyswajalnej
energii potrzebnej do codziennej aktywności i zabawy. Obecna w składzie cykoria stanowi naturalne źródło prebiotyków (FOS i
inuliny), które stymulują wzrost korzystnej mikroflory jelit, zapobiegając biegunkom i normując pracę przewodu pokarmowego.

Doskonała kondycja i zdrowie

Połączenie aromatycznej wołowiny i energetycznej wieprzowiny sprawia, że karma ta dostarcza psu wszystkich niezbędnych
aminokwasów i tłuszczów potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania całego organizmu. Dodatek zawartych w oleju z
łososia kwasów tłuszczowych omega-3 chroni stawy zwierzęcia, łagodzi stany zapalne i przyspiesza regenerację po wysiłku.
Starannie dobrane proporcje minerałów i witamin zmniejszają ryzyko chorób serca, nerek i wątroby.

SKŁAD: Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 38% suszonej wołowiny, 36% suszonej wieprzowiny), zboża (w tym
20% ryżu), oleje i tłuszcze (w tym 1% oleju z łososia), produkty pochodzenia roślinnego (w tym suszona cykoria – naturalne
źródło FOS i inuliny), składniki mineralne, drożdże (suszone drożdże piwne), nasiona (siemię lniane), jaja i produkty pochodne
jaj.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Białko surowe 26,0%, Włókno surowe 7,5%, Tłuszcz surowy 15,0%, Materia nieorganiczna 2,5%,
Wilgotność 9,0%

DODATKI (na kg) WITAMINY: Witamina A 16.500 j.m., Witamina D3 1.650 j.m., Witamina E 150 mg

PIERWIASTKI ŚLADOWE: Żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 100,0 mg, Jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, Miedź
(pentahydrat siarczanu miedzi (II) 10,0 mg, Mangan (siarczan manganu (II), monohydrat) 5,0 mg, Cynk (jednowodny siarczan
cynku) 125,0 mg, Selen (selenin sodu) 0,2 mg, Przeciwutleniacze

PROPOZYCJA KARMIENIA: Zaleca się podzielić dzienne zapotrzebowanie na kilka posiłków. Zalecane ilości wskazano w
tabeli poniżej. Należy upewnić się, że pies ma dostęp do świeżej wody. Przechowywać w suchym i chłodny miejscu. Po
otwarciu należy szczelnie zamknąć opakowanie.
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